mais houvesse a tratar, deu por encerrada esta Sessão precisamente às 11:45 horas, da qual eu, 

William Izac Lima, Técnico Judiciário, mat. 200.384, lavrei a presente Ata que, lida e aprovada, 

vai adiante assinada. Destarte foram julgados na 6ª Sessão Ordinária desta Câmara 109 (cento 

e nove) processos, 03 (três) processos retirados de pauta, 07 (sete) processos com pedidos de 

vistas e 05 (cinco) processos adiados. Fortaleza, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro 

do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).